ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год
Принято Думой муниципального округа __ сентября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марёвского муниципального округа, Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год, утвержденный решением Думы муниципального округа от 22.03.2024 № 312 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год»:
1.1. Изложить пункт 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год в редакции:

«2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2024 году:

	№ п/п
	Наименование объекта               приватизации
	Местонахождение
	Год постройки (выпуска)

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание интерната   с гаражом
КН 53:09:0000000:648
	д.Моисеево, ул.Садовая, д.5
	1982

	Здание школы
КН 53:09:0000000:1152
с земельным участком
КН 53:09:0043001:12
	д.Старь, ул.Школьная, д.2
	1987

	3
	Здание школа-сад
КН 53:09:0031901:164
с земельным участком
КН 53:09:0031901:84
	д.Горное, ул.Школьная, д.4
	1992

	4
	Здание детского сада
КН53:09:0021401:58
	д. Седловщина, ул. Новгородская, д. 21
	1986

	5
	Семенохранилище,

КН 53:09:0000000:2695
	с.Молвотицы
	1974

	6
	Здание детского сада
КН 53:09:0000000:248
	д.Новая Русса, ул.Майская, 25
	1992

».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.